тём

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ .
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2018 г. 157/1284-7
№ _

Москва

О кандидатуре для назначения членом Избирательной комиссии
Иркутской области с правом решающего голоса

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии

Иркутской области и в соответствии с пунктами 5 и 9'. статьи- 23

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации

постановляет:

1. Предложить Законодательному Собранию Иркутской области

назначить членом Избирательной комиссии Иркутской области с правом

решающего голоса Прохорову Екатерину Михайловну, 1987 года рождения,

образование высшее, руководителя аппарата избирательной комиссии города

Иркутска.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Иркутской области. „

[Законодательное Собрание!
7] р::утс[гойобла сти

Дата
J на

k030501

Вх. N2
| —X/
Q-l~^.листах, индской /т/JLj

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

органе Центральной избирательной комиссии Российской Федерации -

журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации» и официальном сетевом издании «Вестник Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации».

Председатель
Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

^ОМИсг

Правовое
управление

Э.А. Памфилова

М.В. Гришина

k030501I